МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПРИКАЗ

        От 28. 12. 2023                                                                                                    № 356

    Об утверждении графика оценочных процедур

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письмом

Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2024. график проведения оценочных процедур на

II полугодие 2023/2024 учебного года в МКОУ СШ №7 г. Петров Вал (приложение №1).

 2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур: Горевую С.Н.,

заместителя директора по УВР ,  Тарасову Д.С. ответственную за УВР в начальной школе;

3. Шиповаловой К.Б., ответственной за работу школьного сайта,  разместить график

проведения оценочных процедур на школьном сайте не позднее 31.12.2023г.

4.  Горевой С.Н. довести приказ до сведения педагогического коллектива в части, их

касающейся.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                         Директор                                                           С.Л.Щепелина

		2024-01-08T19:11:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ